Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0337/2024

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº  001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118038/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0337/2024 . N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 118038/2023; CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº  001/2024.  CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CNPJ Nº 31.027.072/0001-
56; CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO UNIÃO PARA A ECONOMIA SOLIDÁRIA LITORAL SUL DA BAHIA – AUNAFES -
CNPJ N° 22.868.592/0001-09. OBJETO: GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O 2º SEMESTRE, DESTINADO A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE
DE ENSINO DO MUNICIPIO DE ITABUNA BA. VALOR GLOBAL: R$ 16.471,06 (DEZESSEIS MIL,
QUATROCENTOS E SETENTA E UM REAIS E SEIS CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º
DE ABRIL DE 2021. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. DATA DE
ASSINATURA: 16 DE SETEMBRO 2024. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANA DOS SANTOS
SOUZA TUMISSA.
.